МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара

ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 22.03.2024                                                                                                № 21 - у

Об организации занятости учащихся в каникулярное время

В соответствии с планом учебно - воспитательной работы

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать занятость учащихся в период весенних каникул с

25.03.2024 по 31.03.2024.

2. Утвердить:

2.1. План мероприятий МБОУ СОШ № 97 на весенние каникулы (При-

ложение 1).

2.2. План работы кружков на весенние каникулы (Приложение 2).

2.3. План работы спортивных секций на весенние каникулы (Приложе-

ние 3).

3. Классным руководителям 1-12-х классов:

3.1. Провести профилактическую работу с учащимися, состоящими на

разных видах учета и семьями, находящимися в социально опасном положе-

нии.

3.2. Провести инструктаж по технике безопасности в период осенних

каникул с учащимися 1 – 12-х классов до 22.03.2024.

3.3. Довести до сведения детей и их родителей (законных представите-

лей) информацию о мероприятиях, запланированных в период весенних ка-

никул.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя дирек-

тора В.М. Кащееву.

Директор Н.Ю. Хасанова

Приложение 1

к приказу от 22.03.2024 № 21 - у

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ № 97

       ________________ Н.Ю. Хасанова

План мероприятий МБОУ СОШ № 97 на весенние каникулы

Дата, время Классы Мероприятие Ответственные

25.03.2024 7 «Б» Внеклассное мероприятие «Моя роль

в коллективе»

Болгова Е.А.

27.03.2024 11 «Б» Игра «Слабое звено». Профилактика

вредных привычек

Ахметова К.Р.

27.03.2024 2 «В» Интерактивная викторина «Весна

красна»

Агеева В.Е.

20.03.2024 4 «В» Интерактивная викторина «Весна

красна»

Павлова В.В.

24.03.2024 11 «В» Посещение выставки цветов на пл.

Железнодорожников

Строева С.В.

26.03.2024 1 «К» Литературная викторина «Путеше-

ствие в сказочную страну»

Одинцова Д.Г.

25.03.2024 10 «Т» Внеклассное мероприятие «В мире

косинусов»

Вяденко Т.А.

26.03.2024 1 «В» Внеклассное мероприятие «Здоровый

образ жизни»

Яцына Е.Н.

26.03.2024 1 «Л» Внеклассное мероприятие «Здоровый

образ жизни»

Кузьменко О.С.

25.03.2024 1 «З» Весенний калейдоскоп. Предметы

весны

Новикова Л.М.

27.03.2024 1 «Е» Внеклассное мероприятие «Доброта

спасет мир»

Лихачева Д.А.

26.03.2024 10 «А» Посещение кинотеатра в ТЦ «Красная

площадь». Фильм «Онегин»

Пшеничная Е.Е.

26.03.2024 11 «Г» Посещение кинотеатра в ТЦ «Красная

площадь». Фильм «Онегин»

26.03.2024 11 «А» Посещение кинотеатра в ТЦ «Красная

площадь». Фильм «Онегин»

Пшеничная Е.Е.

27.03.2024 6 «В» Посещение кинотеатра ТЦ «Красная

площадь»

Шапранова О.С.

31.03.2024 6 «А» Посещение детского тематического

праздника «Настольные игры»

Суслова А.В.

26.03.2024 1 «Ж» Подготовка к ярмарке талантов Гумбинас Д.Ю.

27.03.2024 3 «А» Подготовка к ярмарке талантов Гумбинас Д.Ю.

25.03.2024 1 «Д» Интерактивная викторина «Весна

красна»

Кузьмина А.В.

27.03.2024 Организация спектакля для детей

29.03.2024 10 «Г» Познавательная игра «Своя игра» Эндерс Л.В.

27.03.2024 5 «Б» Посещение кинотеатра в ТЦ «Красная

площадь»

Пивовар И.С.

27.03.2024 1 «И» Посещение выставки Рюриковичей и Лалетина С.М.

Романовых

26.03.2024 4 «А» Мастер класс «Весенний венок» Чурсина Е.В.

27.03.2024 7 «А» Интерактивная игра  Буданова А.М.

28.03.2024 8 «Б» Просмотр художественного фильма Косыч Н.П.

28.03.2024 4 «Г» Внеклассное мероприятие «Уважение

друг к другу»

Зыкова П.В.

26.03.2024 5 «А» Посещение кинотеатра в ТЦ «Красная

площадь»

Жуков Е.В.

27.03.2024 11 «Д» Посещение кинотеатра в ТЦ «Красная

площадь». Фильм «Онегин»

Ткаченко Е.А.

28.03.2024 12 «А» Посещение кинотеатра в ТЦ «Красная

площадь». Фильм «Онегин»

Плужник Н.Г.

27.03.2024 12 «Б» Посещение кинотеатра в ТЦ «Красная

площадь». Фильм «Онегин»

Ткаченко Е.А.

27.03.2024 12 «В» Посещение кинотеатра в ТЦ «Красная

площадь». Фильм «Онегин»

Горбачева Л.П.

25.03.2024 9 «А» Посещение боулинга в ТЦ «Красная

площадь»

Кащеева В.М.

Заместитель директора В.М. Кащеева

Приложение 2

к приказу от 22.03.2024 № 21 - у

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ № 97

       ________________ Н.Ю. Хасанова

План работы кружков МБОУ СОШ № 97 на весенних каникулы

  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Андреева Марина Анатольевна «Коллекция идей»

ДПИ

  10.00    10.00

  16.00    16.00

Андреев Виктор Николаевич «Изоград»   10.00  10.00  10.00  10.00

  16.00  16.00  16.00  16.00

Андреев Никита Викторович «Мастерская чудес»

Работа с деревом

  10.00  10.00  10.00  10.00

  16.00  16.00  16.00  16.00

Бондаренко Игорь Михайлович

Бондаренко Ольга Николаевна

Танцевальная студия «Бра-

во»

  9.00  9.00  9.00  9.00

  16.30  16.00  16.30  16.00

Баласанян Марианна Артуровна Медиа

журналистика

11.20-

12.50

 12.10

12.50

3-5 кл. 11.20

12.50

 12.10

12.50

3-5

кл.

12.50-

13.40

 12.50

13.40

 12.50

13.40

 12.50

13.40

14.00-

15.30

 14.00-

14.40

1 кл. 14.00-

15.30

 14.00-

14.40

1 кл.

  14.45-

16.10

7-11 кл   14.45-

16.10

7-11

кл

Бурдюкова Мария Тимофеевна

Журналистика 11.20-

12.50

   11.20-

12.50

12.50-

13.40

   12.50-

13.40

14.00-

15.30

   14.00-

15.30

Ерилин Вячеслав Сергеевич

Бальные танцы 12.10-

12.50

 12.10-

12.50

   12.10-

12.50

 12.10-

12.50

12.50-

13.40

 12.50-

13.40

   12.50-

13.40

 12.50-

13.40

14.00-

14.40

 14.00-

14.40

   14.00-

14.40

 14.00-

14.40

14.45-

16.10

 14.45-

16.10

   14.45-

16.10

 14.45-

16.10

Калмыкова Инна Владимировна ИЗО 9.30-

11.00

1 гр 9.30-

11.00

5 гр 9.30-

11.00

1 гр 9.30-

11.00

5 гр

11.20-

12.50

2 гр 11.20-

12.50

6 гр 11.20-

12.50

2 гр 11.20-

12.50

6 гр

13.20-

14.50

3 гр   13.20-

14.50

3 гр

15.30-

17.00

4 гр   15.30-

17.00

4 гр

Попова Анна Сергеевна Про деньги

12.10-

12.50

 12.10-

12.50

 12.10-

12.50

 12.10-

12.50

 12.10-

12.50

13.00-

13.40

 13.00-

13.40

 13.00-

13.40

 13.00-

13.40

 13.00-

13.40

14.00

15.30

 14.00-

15.30

 14.00

15.30

 14.00-

15.30

 14.00-

15.30

Почивалов Виктор Владимиро-

вич

Брейк-данс 11.30    11.30    11.30

13.30    13.30    13.30

Роменский Андрей Викторович шахматы   10.00-

18.00

Бирюнда Анжелика Владими-

ровна

Экомастер   11.00-

12.30

2-3 кл

314

  11.00-

12.30

2-3

кл

  12.50-

13.20

1 кл

314

  12.50-

13.20

1кл

  13.30-

15.00

4 кл

314

  13.30-

15.00

4кл

Юденич Мария Геннадьевна Театральная студия 12.10-

13.40

1кл

12.10-

13.40

1 кл

12.10-

13.40

1кл

12.10-

13.40

1кл

12.10-

13.40

1кл

13.45 4 кл 13.45 4 кл 13.45 4 кл 13.45 4 кл 13.45 4 кл

15.10

15.10

15.10

15.10

15.10

Бежина Ольга Владимировна ИЗО     11.20 –

12.00

12.05 –

12.45

1-2а   11.20

–

12.00

12.05

–

12.45

1-2а

  13.00 –

13.40

13.45 –

14.25

1-1б 13.00 –

13.40

13.45 –

14.25

1-1а 13.00

–

13.40

13.45

–

14.25

1-1б 13.00

–

13.40

13.45

–

14.25

1-1а

    14.30 –

15.10

15.15 –

15.55

1-1в   14.30

–

15.10

15.15

–

15.55

1-1в

Шевцова Евгения Николаевна Лукоморье (танцы) 10.45-

12.10

2-3

кл.

  10.45-

12.10

2-3 кл

12.20-

13.45

1кл   12.20-

13.45

1кл

14.00-

15.25

4кл   14.00-

15.25

4кл

15.30-

16.55

5-6 кл   15.30-

16.55

5-6 кл

17.00-

18.25

2-3 кл   17.00-

18.25

2-3 кл

Гладков Александр Николаевич Школа вокального искус-

ства

14.00

18.30

 14:00

18:30

 14.00

18.30

 14.00

18.30

 14.00

18.30

Безопасные дороги Кубани Углубленное изучение

ПДД

Для 9-11 классов

Заместитель директора В.М. Кащеева

Приложение 3

к приказу от 22.03.2024 № 21 - у

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ № 97

       ________________ Н.Ю. Хасанова

План работы спортивных секций на весенних каникулы

№ Название секции Спортзал Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

1.  Чирлидинг Спортзал № 1  16.00 – 21.00  16.00 – 21.00  10.20 – 18.00

Спортзал № 2 15.00 – 16.00  15.00 – 16.00  15.00 – 16.00

2.  Кеокисинкай Спортзал № 1 08.30 – 11.00   08.30 – 11.00

Спортзал № 2 19.00 – 20.40  19.00 – 20.40   08.30 – 11.00

Спортзал № 3 16.30 – 17.40  17.00 – 17.40   17.50 – 21.00

3.  Баскетбол Спортзал № 1 17.00 – 18.00  17.00 – 18.00  17.00 – 18.00

4.  Волейбол Спортзал № 1 18.00 – 21.00  18.00 – 21.00  18.00 – 21.00

5.  УШУ Спортзал № 2 16.30 – 19.40  16.30 – 19.40  16.30 – 19.40

6.  Тхэквондо Спортзал № 2  17.00 – 20.00  17.00 – 20.00  17.00 – 20.00

7.  Самбо Спортзал № 3 08.30 – 10.00

14.50 – 16.20

 14.50 – 16.20  14.50 – 16.20 08.00 – 09.30

8.  Рукопашный бой Спортзал № 3 18.00 – 20.00 16.30 – 18.00 18.00 – 20.00 16.30 – 18.00 18.00 – 21.00 09.30 – 11.00

9.  Карате Спортзал № 3  18.00 – 21.00  18.00 – 21.00  16.30 – 17.50

10.  Художественная гимна-

стика

Зал художе-

ственной гим-

настики

 18.00 – 21.00  18.00 – 21.00  18.00 – 21.00

Заместитель директора В.М. Кащеева

		2024-03-25T06:50:43+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ